

「JPNIC における IP アドレスポリシー策定プロセス」新旧対照表

現在の文書	改定後の文書
<p>冒頭の組織名</p> <p>社団法人日本ネットワークインフォメーションセンター</p>	<p>冒頭の組織名</p> <p><del>一般</del>社団法人日本ネットワークインフォメーションセンター</p>
<p>2.4 <del>ポリシーワーキンググループ</del></p>	<p>2.4 <u>JPOPF 運営チーム</u></p>
<p>4.1.1. ポリシー提案の提出</p> <p>ポリシー提案は、JPOPF-ST が別途指定する方法、様式、期日に従い、JPOPF-ST に対して提出されなければならないものとしします。</p>	<p>4.1.1. ポリシー提案の提出</p> <p>ポリシー提案は、<u>オンサイトフォーラム前に最低 2 週間の募集期間を設けるものとし</u>、JPOPF-ST が別途指定する方法、様式、期日に従い、JPOPF-ST に対して提出されなければならないものとしします。</p>
<p>4.1.3. ポリシー提案の公開</p> <p>JPOPF-ST は、提出されたポリシー提案を、オンサイトフォーラム開催にあたり、<del>事前</del>に、Web およびオンラインフォーラム上の双方で公開します。</p>	<p>4.1.3. ポリシー提案の公開</p> <p>JPOPF-ST は、提出されたポリシー提案を、オンサイトフォーラム開催にあたり、<u>最低 2 週間前までに</u> Web およびオンラインフォーラム上の双方で公開します。</p>